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Årsredovisning 2024

Syrelsen upprätar härmed öljande årsredovisning ör räkenskapsåre 2024-01-01 - 2024-12-31.
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Förvalningsberätelsen innehåller bland anna en allmän beskrivning av bosadsrätsöreningen och asgheen. Du hitar också
syrelsens beskrivning med vikg inormaon rån de gångna räkenskapsåre sam et örslag på hur åres vins eller örlus ska
behandlas, som öreningssämman besluar om. En vikg uppgif som ska ramgå i örvalningsberätelsen är om
bosadsrätsöreningen är äka eller oäka efersom de senare medör skatekonsekvenser ör den som äger en bosadsrät.

I resularäkningen kan du se om öreningen har gåt med vins eller örlus under räkenskapsåre. Du kan också se var öreningens
inäker kommi irån, och vad som har kosa pengar. Avskrivningar innebär at man ine bokör hela kosnaden på en gång, uan
ördelar den över en längre dsperiod. Avskrivningar innebär allså ine någo ulöde av pengar. Många nybildade öreningar gör
sora underskot i resularäkningen varje år vilke vanligvis beror på at avskrivningarna rån köpe av asgheen är så höga.

Balansräkningen är en spegling av öreningens ekonomiska sällning vid en viss dpunk. I en årsredovisning är de alld
räkenskapsåres sisa dag. I balansräkningen kan du se öreningens llgångar, skulder och egna kapial. I en bosadsrätsörening
besår ege kapial ofas av insaser (och ibland upplåelseavgifer), underhållsond och ackumulerade ("balanserade") vinser eller
örluser. I en balansräkning är alld llgångarna exak lika sora som summan av skulderna och de egna kapiale. De är de som
är "balansen" i balansräkning.

Kassaöde är bosadsrätsöreningens in- och ubealningar under en viss period. Många gånger säger kassaödesanalysen mer än
resularäkningen. Här kan man uläsa hur mycke öreningens likvidie (pengar i kassan) har öka eller minska under åre, och vilka
delar av verksamheen pengarna kommer irån/har gåt ll.

I vissa all räcker ine inormaonen om de olika poserna i resula- och balansräkningen ll ör at örklara vad sirorna innebär. För
at du som läser årsredovisningen ska å mer inormaon nns noer som är mer specika örklaringar ll resula- och
balansräkning. Om de nns en sira bredvid en rad i resula- eller balansräkningen beyder de at de nns en no ör den posen.
Här kan man ll exempel å inormaon om inveseringar som gjors under åre och en mer dealjerad beskrivning över lånen, hur
sora de är, vilken räna de har och när de är dags at villkorsändra dem.

Årsredovisningen är syrelsens dokumen. Föreningssämman besluar om at assälla Resula- och Balansräkningen, sam
syrelsens örslag ll resuladisposion. I dessa delar gäller dokumene efer de at sämman ata beslu avseende deta.
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Om öreningen och asgheen

Föreningen har ll ändamål at rämja medlemmarnas ekonomiska inresse genom at i öreningens hus upplåa bosadslägenheer
under nytjanderät uan dsbegränsning.

Föreningens nuvarande ekonomiska plan regisrerades 21 ebruari 2024 och nuvarande sadgar regisrerades 12 sepember 2024
hos Bolagsverke.

Föreningen äger och örvalar sedan 1 november 1999 asgheen kvarere Katunryckerie 1 i Väsermalms örsamling,
Sockholms kommun. Arealen är 7.106 kvm. Föreningen är en äka bosadsrätsörening.

Fasgheen är belägen vid Wivalliusgaan 11–21 i Marieberg på Kungsholmen. För asgheen gäller sadsplan assälld 17 okober
1961. Byggnaden är uppörd 1961 och besår av sex sammanlänkade huskroppar. Yan ördelar sig enlig öljande:

Ya [kvm]
Bosadsräter 14.742

Gäslägenhe 27
Äldreboende, 18 lägenheer 1.240
Lägenheernas oala ya 16.009
Hyresrät, äldreboende, 2 konor 83
Hyresrät, 4 konor + 1 lagerlokal 461
Fasgheens oala ya 16.553

Sju parkeringsplaser på egen ommark hyrs u. Häruöver disponerar öreningen genom serviu vå garageplan i kvarere
Fajansabriken 1, Wivalliusgaan 36 med cirka 110 garageplaser.

Fasgheen är ullvärdesörsäkrad genom Brandkonore. Ansvarsörsäkring ingår ör syrelsen. Varje medlem måse därll eckna
et så kalla bosadsrätsllägg i sin hemörsäkring. BrWivallius är medlemmar i inresseorganisaonen Fasghesägarna.

Fasgheens värdeår är 1961.

Aval Leveranör
Teknisk örvalning Drifia AB

Fasghesskösel Drifia AB
Ekonomisk örvalning Nabo AB
Lägenhesöreckning Nabo AB
Trädgård och vinerunderhåll Sockholms Trädgårdsjäns AB
Hissar Sockholms Hiss-service AB
Garageporar Una Porar AB
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Föreningen har 166 medlemslägenheer och en gäslägenhe på 27 kvm. Under åre har syrelsen handlag och godkän 7
lägenhesöverlåelser, och 5 andrahandsupplåelser.

Överlåelse- och pansätningsavgif as u av örvalaren inom de gränser som sadgarna öreskriver. Överlåelseavgif bealas av
köparen.

Årsavgiferna har vari oörändrade sedan 2017. För at kompensera ör olägenheer i samband med akbygge har medlemmarna
dock åt en månads redukon. På Wivalliusgaan 11-15 har de blivi akurerade ör månadsavgiferna januari ll november och
medlemmarna på Wivalliusgaan 17-21 blev akurerade ör ebruari ll december, dvs. samliga bealade endas 11 månadsavgifer
under 2024. Under 2025 har syrelsen beslua at sänka avgiferna med 10% med sar 1 juli.

Årsavgiferna är i genomsnit 638 kronor per kvm bosadsrätsya och år.

Syrelsen har sedan ordinarie öreningssämma maj 2024 och efer konsuering haf öljande sammansätning:

Ordörande Ann Böresam (vald ll 2025)

Vice ordörande Jonas Andersson, (vald ll 2026)
Sekreerare Niklas Ruben, (vald ll 2026)
Kassör Ponus Matsson, (vald ll 2025)
Teknisk ansvarig Magnus Nilsson (vald ll 2026)
Ordinarie ledamo Saan Gusavsson, (vald ll 2025)

Ordinarie ledamo Rickard Lindberg, (vald ll 2026)
Supplean Filip Andersson, (vald ll 2025)
Supplean Alinda Sinabulya, (vald ll 2025)

Föreningens rma har ecknas av syrelsen eller vå syrelseledamöer i örening.

Syrelsesammanräden

Syrelsen har under åre hålli 13 prookollörda sammanräden. Syrelsen har vid sidan av de ordinarie syrelsearbee arbea
inensivmed akprojeke, vilke pågår ör ull.

Däruöver har et anal möen med örvalare, asghessköare, enreprenörer, banker och leveranörer genomörs.

Exern revisor Carina Hedrum, PBAB Redovisning & Revision AB, (vald ör et år)

Inernrevisor Anders Karlsröm, (vald ör et år)

Inern revisorsupplean Alexander Lalosevic, (vald ör et år)

Arvode ll syrelsen har ugåt med 530 000 kronor, ugörande o prisbasbelopp. Inernrevisorns arvode är 14 325 kronor
ugörande 25% av et prisbasbelopp. Samliga arvoden är exklusive sociala avgifer. Den aukoriserade revisorn debierar gängse
marvode ör sina jänser.
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Sammankallande Jenny Bäcklund, (nyval et år)
Övriga ledamo

Övriga ledamo

Birgita Holmqvis (nyval et år)

Anna Wesrin, (nyval et år)

Ordinarie öreningssämma

Ordinarie öreningssämma hölls i Konradbergs aula sdagen den 21 maj 2024.

Exra öreningssämma

Den 2 juli 2024 hölls en exra öreningssämma på begäran av 19 medlemmar. Dessa medlemmar önskade en omprövning av den
ordinarie öreningssämmans beslu at bya u samliga lägenhesdörrar mo nya säkerhesdörrar. Omrösningen bekräfade den
ordinarie sämmans beslu at bya u samliga lägenhesdörrar.

Föreningen ck den 30 mars 2023, 55 705 770 kr rån Savana Inves AB avseende llräde ll ake. De är örvisso öre
räkenskapsåremen projeke har sor påverkan även på innevarande och kommande år. Av denna likvid har öreningen amorera
en mycke sor del av sina asgheslån. Därefer kunde Savana som köp ake llräda och påbörja byggnaon av lägenheer på
ake. Byggnaonen är uppdelad i vå eapper där Eapp 1 ärdigsälldes under hösen 2024. Eapp 2 påbörjades under Q2 2024 och
beräknas bli ärdig i slue av mars 2025.

Under denna period har även asgheens venlaonssysem byts u och nya hissar insalleras, dessa arbeen beräknas vara
ärdiga i slue på mars 2025. Föreningen har agi upp nya lån ör at bekosa dessa akvieer, vid årsskife 2024/2025 låg lånen
kring 26 miljoner kronor.

Föreningen har ör åre beslua om en månads avgifsredukon ör at kompensera medlemmarna ör buller, olägenheer och exra
kosnader hänörliga ll akprojeke. Deta skedde avseende avgifen ör januari 2024 ör medlemmar på Wivalliusgaan 17–21 och
reserade delen av asgheen, Wivalliusgaan 11–15, i december 2024.

Föreningen har akv rämjamedlemsengagemang genom at sara upp uskot i orm av grupper. Fasghesgruppen,
Skyddsrumsgruppen, Trädgårdsgruppen och Hobbyrumsgruppen är exempel på grupper som saras ör at hanera särskilda rågor
relaerade ll asgheen, med avsik at öka gemenskapen och dialogen mellan medlemmarna och syrelsen.

Föreningen har efer örhandling ersat en av lokalhyresgäserna ör olägenheer på grund av uk, buller och oljud. Under vinern
uppäckes at et avloppsrör i rädgården hade gåt sönder när en enreprenör borrade ör bergvärme. Föreningen har säll krav
om ersätning rån enreprenören. Denna råga är orarande öppen.

Ordinarie inormaonsmöe hölls den 14 november 2024 i Konradbergs aula. Under möe presenerade syrelsen akuell
inormaon om öreningens angelägenheer. En cenral punk på agendan var de pågående akprojeke, där både dsplanen och
de umaningar som uppsåt under processen diskuerades ingående.

Planering inör öresående ubye av samliga lägenhesdörrar i öreningen redovisades även på möe. Oerörrågan har skickas
u och de nns em olika leveranörer som löpande år redovisa sina lösningar. En, eller era, provinsallaoner av lägenhesdörrar
kommer at göras lls öreningen är nöjd med lösning och därefer kommer öreningen at beslua om vald lösning. Planen är at
samliga lägenhesdörrar i öreningen kommer at byas u under 2025, oal 164 s. Arbee kommer at påbörjas under våren i
porW21 och avsluas under sommaren i W11.

Planerad renovering av rapphusen i övrig skjus på lls hösen 2025 efer at akprojeke är ärdig.

Planering ör gemensam el har åt ändrade örusätningar pga. elleveranörernas prissätning som redovisades på möe. Därmed
ligger de projeke på is mo bakgrund av at de ine är ekonomisk örsvarbar ör närvarande.
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Ekonomisk set uppnådde öreningen et sark löpande kassaöde. Vidare har ränenivåerna gåt ner en hel del samdig som
lånen öka på grund av inveseringar som gjors. De inormerades at kredibeyge ör BrWivallius basera på årsredovisningen
2023 blev A++ sam at möjligheen at göra sora löpande amoreringar nns. Lånen är kopplade ll STIBOR och ränan har minska
snabb under senase åre.

Underhållsplanen öljs och uppdaeras via Planima-verkyge ör at underläta syrelsens övervakning och planering av
asghesunderhåll. OVK-processen påbörjades i ebruari och kommer at avsluas efer sluörande av akprojeke. Dessuom
besälldes skyddsrumsplanriningar ör at yterligare särka asgheens beredskap. PL Uemiljö AB genomörde ramgångsrik
sädning av körgångar under våren och hela garage under midsommarveckan. Vidare är era laddboxar uhyrda under åre och den
rörliga elkosnaden ör at ladda bilen i garage är sänk.

Föreningen har en gäslägenhe på 27 kvm i W21 ör våra medlemmar. Lägenheen har et välurusa penry, badrum och
klädkammare. Sor rum med dubbelsäng, bord och solar sam TV. Lägenheen år ör et ördelakg pris bokas av medlemmar i
BrWivallius ör llresa gäser och bealas genom llägg på näsa avgifsavi.

Take är rive och byggande av nya lägenheer pågår
Alla uom vå nya hissar är insallerade och drifsata
Bye av inkommande elserviskabel och serviscenraler klar
Problem med avloppe är ågärda
Digial låssysem är uppdaera och insallera i garage, basu, oalet, gym och öreningslokal
Besikning av lekplas sam påyllning av sand genomörd
Sysemask brandskyddsarbee sker löpande av Drifia
Löpande skösel av rädgård, ueplas, ec.

Årlig sädning genomördes i juni månad.
Digial låssysem är ubyt och WiseHouse insallera i både garageporar och gångdörrar i garageporarna

Garageserviue örvärvades ör 13 Mkr år 2002. Garage ligger i grannasgheen som ägs av Br Fajansparken. Garage drivs enlig
självkosnadsprincipen ör våra medlemmar. Garagelåne som belasar vår asghe är således ingen belasning ör öreningen.
Samliga garageplaser är i princip uhyrda. Garage- och ueplaser på egen ommark hyrs numera i princip endas u ll
medlemmar som bor i BrWivallius. Exern uhyrning avvecklas successiv. I örsa hand hyrs en parkeringsplas u ll varje bosad
som eferrågar parkeringsplas. I mån av plas hyrs maximal vå parkeringsplaser u ll samma bosad. NABO sköer
konraksskrivning och avisering av garagehyror sam garages redovisning. Kösyseme har gjors om ör at vara mera ydlig och
de nns numera 5 olika köer ll olika yper av parkeringsplaser. Arbee med at a ram ydliga processer och dokumenaon ör
uhyrning och uppsägning av plaser, nycklar och ärrkonroller har gjors.

Till varje lägenhe hör et källarörråd. Däruöver nns et anal exra örråd som kan hyras under begränsad d när särskilda behov
av exra örrådsurymme nns. Uhyrning av exra örråd adminisreras av Syrelsen och hyran är 1500 kr per kvm och år. Många
örråd innehåller rördragningar m.m. som måse vara åkomliga ör öreningen genom exra nyckel.
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Pingisrum nns i ansluning ll vätsugan i W17.
Gym, basu med relaxavdelning, dusch, handikapp WC nns i W17.
En öreningslokal ör syrelsemöen sam ör ulåning ll medlemmar ör olika akvieer inrätades i december 2024 och nns i
W11
Et hobbyrum ör enklare renovering av möbler m.m. nns i W13.
Gäslägenhe på 27 kvm ligger i W21, 1 r.

Skyddsrum nns i W17, W19 och W21. Dessa är i sor usräckning ianspråkagna som örråd men ska vid behov kunna
iordningsällas inom 48 mmar. I november 2022 bjöd syrelsen in en skyddsrumsspecialis ör genomgång av skyddsrummen och
hur urusningen ska moneras. En grupp med inresserade medlemmar ser över hur skyddsrummen kan iordningsällas.

Rickard Lindberg är ansvarig ör Hemsidan, www.wivallius.se

Under åre har de lags ll, och rätas upp, en del inormaon om IT, TV-abonnemang och garageplaser. Syrelsen inormerar
medlemmarna om akuella rågor och händelser via mail och på papper ll de medlemmar som ine är anmälda ll maillisan.
Dessuom används de digiala inormaonsavlorna i enréerna. Medlemmarna kan anmäla sig ll en e-poslisa via hemsidan ör at
å inormaon rån syrelsen via e-pos. Den inormaon som ligger på hemsidan har under åre ersat de som digare kallades ör
Via Pärmen. På iniav av Ea Hamilon i W21 har en Facebookgrupp inieras med Ea som adminisraör.

Gruppen leds av Lena Ösman, W19. Trädgårdsgruppen behöver er medlemmar, den som är inresserad år gärna höra av sig ll
Lena. Vårsädning och planering av blommor arrangeras varje år av rädgårdsgruppen.

BrWivallius har et nära och got samarbee med Br Fajansparken, dvs. öreningen i asgheen där vår garage ligger. BrWivallius
samarbear även med våra grannöreningar Br Silvieberg och Br Lysbomben.

En mycke lyckad och uppskatad Trädgårdses hölls den 22 augus. Vi var många medlemmar som delog där öreningen bjöd på
ma och dryck. Några medlemmar og också med eferrät som de bjöds på.

Analemedlemmar vid räkenskapsåres början var 235 s. Tillkommande medlemmar under åre var 9 och avgående medlemmar
under åre var 7. Vid räkenskapsåres slu anns de 237 medlemmar i öreningen. De har under åre sket 11 överlåelser.
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NYCKELTAL 2024 2023 2022 2021
Netoomsätning 12 842 916 13 462 404 13 599 976 13 688 891
Resula efer n. poser -594 110 475 010 -825 866 717 253
Solidie (%) 70 75 77 74
Ytre ond 33 500 640 30 500 640 27 625 795 24 625 795
Taxeringsvärde 707 400 000 707 400 000 707 400 000 524 200 000

Årsavgif per kvm upplåen bosadsrät, kr 638 638 638 638
Årsavgifernas andel av oala rörelseinäker (%) 73,3 66,6 69,3 68,7
Skuldsätning per kvm upplåen bosadsrät, kr 1 790 609 4 131 4 728
Skuldsätning per kvm oalya, kr 1 558 530 3 597 4 116
Sparande per kvm oalya, kr 303 357 288 369
Elkosnad per kvm oalya, kr 52 78 114 83

Värmekosnad per kvm oalya, kr 47 39 31 35
Vatenkosnad per kvm oalya, kr 26 21 17 15
Energikosnad per kvm oalya, kr 130 138 162 133
Genomsnitlig skuldräna (%) 3,82 1,76 1,06 0,41
Ränekänslighe (%) 2,80 0,95 6,46 7,42

Solidie (%) - jusera ege kapial / oal kapial.
Nyckelale anger hur sor del av öreningens llgångar som är nansieramed de egna kapiale.

Skuldsätning - ränebärande skulder / kvadrameer bosadsrätsya respekve oalya.
Nyckelale visar hur hög belånad öreningen är per kvadrameer. Nyckelale används ör at bedöma möjlighe ll nyupplåning.

Sparande - (åres resula + avskrivningar + kosnadsör planera underhåll) / oalya.
Nyckelale visar hur många kronor per kvadrameer öreningens inäker genererar som kan användas ll ramda underhåll.
Nyckelale bör sätas i relaon ll behove av sparande.

Energikosnad - (kosnad ör el + vaten + värme) / oalya.
Nyckelale visar hur många kronor per kvadrameer öreningen bealar i energikosnader.
Kosnader ör medlemmarnas elörbrukning ingår ine i årsavgifen.

Ränekänslighe (%) - ränebärande skulder / et års årsavgifer.
Nyckelale visar hur många % årsavgifen behöver höjas ör at bibehålla kassaöde om den genomsnitliga skuldränan ökar med
1 procenenhe.

Toalya - bosadsya och lokalya inkl. garage (ör småhus ingår även biya).

Årsavgifer - alla obligaoriska avgifer som debieras yor som är upplåna med bosadsrät och som denieras som årsavgif enlig
bosadsrätslagen.

Avskrivningar översger de negava resulaemed näsan 5 mkr. Efer upplåelse av aklägenheer kommer årsavgiferna at öka
vilke kommer särka ekonomin yterligare i öreningen genom de nya medlemmarna. Föreningens belåning är också låg med anke
på de omatande renoveringsarbee som har sket. Syrelsen bevakar öreningens ekonomi och kosnadsökningar och anpassar
årsavgiferna vid behov.
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2023-12-31

DISPONERING AV
FÖREGÅENDE ÅRS

RESULTAT
DISPONERING AV
ÖVRIGA POSTER 2024-12-31

Insaser 169 020 669 - - 169 020 669
Upplåelseavgifer 36 241 161 - - 36 241 161
Fond, ytre underhåll 30 500 640 - 3 000 000 33 500 640
Uppskrivningsond 25 000 000 - - 25 000 000
Balansera resula -49 123 885 475 010 -3 000 000 -51 648 875
Åres resula 475 010 -475 010 -594 110 -594 110

Ege kapial 212 113 595 0 -594 110 211 519 485

Till öreningssämmans örogande sår öljande medel:

Balansera resula -51 648 875
Åres resula -594 110
Toal -52 242 985

Syrelsen öreslår at medlen disponeras enlig öljande:

Reservering ond ör ytre underhåll 3 000 000
Balanseras i ny räkning -55 242 985

-52 242 985

Den ekonomiska sällningen i övrig ramgår av öljande resula- och balansräkning sam kassaödesanalys med llhörande noer.
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1 JANUARI - 31 DECEMBER NOT 2024 2023

Rörelseinäker
Netoomsätning 2 12 842 916 13 462 404
Övriga rörelseinäker 3 3 400 696 579
Summa rörelseinäker 12 846 316 14 158 983

Rörelsekosnader
Drifskosnader 4, 5, 6, 7 -5 693 132 -6 175 186
Övriga exerna kosnader 8 -669 376 -650 641
Personalkosnader 9 -683 755 -652 164
Avskrivningar av maeriella anläggningsllgångar -5 728 324 -5 578 467

Summa rörelsekosnader -12 774 587 -13 056 458

RÖRELSERESULTAT 71 729 1 102 525

Finansiella poser
Räneinäker och liknande resulaposer 3 501 8 227
Ränekosnader och liknande resulaposer 10 -669 339 -635 742

Summa nansiella poser -665 838 -627 515

RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER -594 110 475 010

ÅRETS RESULTAT -594 110 475 010
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TILLGÅNGAR NOT 2024-12-31 2023-12-31

ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR

Maeriella anläggningsllgångar
Byggnad och mark 11 254 423 620 257 298 744
Markanläggningar 12 10 576 269 10 735 245
Maskiner och invenarier 13 0 0
Pågående projek 14 32 623 904 11 867 262

Summa maeriella anläggningsllgångar 297 623 792 279 901 250

SUMMA ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR 297 623 792 279 901 250

OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR

Korrisga ordringar
Kund- och avgifsordringar 10 685 24 234
Övriga ordringar 15 1 094 671 827 436
Förubealda kosnader och upplupna inäker 16 672 911 355 763

Summa korrisga ordringar 1 778 267 1 207 433

Kassa och bank
Kassa och bank 1 500 526 2 499 801

Summa kassa och bank 1 500 526 2 499 801

SUMMA OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR 3 278 793 3 707 233

SUMMA TILLGÅNGAR 300 902 585 283 608 484
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EGET KAPITAL OCH SKULDER NOT 2024-12-31 2023-12-31

EGET KAPITAL

Bunde ege kapial
Medlemsinsaser 205 261 830 205 261 830
Uppskrivningsond 25 000 000 25 000 000
Fond ör ytre underhåll 33 500 640 30 500 640

Summa bunde ege kapial 263 762 470 260 762 470

Ansamlad örlus
Balansera resula -51 648 875 -49 123 885
Åres resula -594 110 475 010

Summa ansamlad örlus -52 242 985 -48 648 875

SUMMA EGET KAPITAL 211 519 485 212 113 595

Långrisga skulder
Övriga långrisga skulder 147 399 72 399

Summa långrisga skulder 147 399 72 399

Korrisga skulder
Skulder ll kredinsu 17 26 389 000 8 980 000
Leveranörsskulder 515 849 617 432

Skateskulder 48 826 48 302
Övriga korrisga skulder 18 550 608 540 730
Upplupna kosnader och örubealda inäker 19 61 731 418 61 236 026
Summa korrisga skulder 89 235 701 71 422 490

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 300 902 585 283 608 484
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1 JANUARI - 31 DECEMBER 2024 2023

Den löpande verksamheen

Rörelseresula 71 729 1 102 525

Jusering av poser som ine ingår i kassaöde
Åres avskrivningar 5 728 324 5 578 467

5 800 053 6 680 992
Erhållen räna 3 501 8 227
Erlagd räna -657 583 -869 617
Kassaöde rån löpande verksamheen öre örändringar av rörelsekapial 5 145 970 5 819 602

Förändring i rörelsekapial
Ökning (-), minskning (+) korrisga ordringar -238 388 21 870
Ökning (+), minskning (-) korrisga skulder 392 355 -653 438
Kassaöde rån den löpande verksamheen 5 299 937 5 188 034
Inveseringsverksamheen
Förvärv av maeriella anläggningsllgångar -23 450 866 -8 914 470

Kassaöde rån inveseringsverksamheen -23 450 866 -8 914 470
Finansieringsverksamheen
Nyupplåelse 0 56 261 462
Uppagna lån 17 580 000 17 500 000
Amorering av lån -171 000 -69 420 000
Deposioner 75 000 -125 000

Kassaöde rån nansieringsverksamhe 17 484 000 4 216 462

ÅRETS KASSAFLÖDE -666 928 490 026

LIKVIDA MEDEL VID ÅRETS BÖRJAN 3 230 678 2 740 652

LIKVIDA MEDEL VID ÅRETS SLUT 2 563 750 3 230 678

Klienmedel klassiceras som likvida medel i kassaödesanalysen.
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Årsredovisningen ör BrWivallius har upprätas enlig Årsredovisningslagen och Boköringsnämndens allmänna råd 2012:1 (K3),
årsredovisning och koncernredovisning och 2023:1, kompleterande upplysningar m.m. i bosadsrätsöreningars årsredovisningar.

Inäker bokörs i den period de avser oavset när bealning eller avisering sket.

I årsavgifen ingår kosnader ör bredband, kabel-v, vaten och värme.

Maeriella anläggningsllgångar redovisas ll anskaningsvärde minskamed avskrivningar. Fasgheens beydande komponener
bedöms ha väsenlig skilda nytjandeperioder/avskrivningsder och därmed har asgheens anskaningsvärde ördelas på
väsenliga komponener. Nytjandeperioden ör komponenerna
bedöms vara mellan 15 ll 120 år. Komponenndelningen har genomörs med ugångspunk i vägledning ör komponenndelning
av hyresasgheer men med anpassning ll bosadsrätsöreningens särskilda örusätningar. Markvärde är ine öremål ör
avskrivning. Besående värdenedgång haneras genom nedskrivning. Föreningens nansiella anläggningsllgångar värderas ll
anskaningsvärde. I de all llgången på balansdagen har et lägre värde än anskaningsvärde sker nedskrivning ll de lägre
värde.

Fordringar uppas ll de belopp som efer individuell prövning beräknas bli beal.

Reservering ll öreningens ond ör ytre underhåll ingår i syrelsens örslag ll resuladisposion. Efer at beslu agis på
öreningssämma sker överöring rån balansera resula ll ond ör ytre underhåll och redovisas som bunde ege kapial.

Fasghesavgifen ör hyreshus är 1 630 kr per bosadslägenhe, dock blir avgifen högs 0,30 % av axeringsvärde ör bosadshus
med llhörande ommark. Lokaler beskatas med 1,00 % av lokalernas axeringsvärde.

Lån med en bindningsd på et år eller mindre as i årsredovisningen upp som korrisga skulder.

Kassaödesanalysen har upprätas enlig indirekmeod.

Klienmedel klassiceras som likvida medel. Deta innebär at poserna under övriga ordringar som avser klienmedel ingår i
likvidamedel i kassaödesanalysen.
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2024 2023
Årsavgifer, bosäder 9 405 328 9 399 488
Övriga inäker 10 007 650

Hyresinäker, lokaler 3 140 957 2 952 207
Hyresinäker, p-plaser 1 003 563 990 938
Kabel-TV/Bredband 6 625 0
Inäksredukon -848 468 -31 776
El 59 197 63 089

Basuavgifer 1 500 24 300
Övernatnings-/gäslägenhe 55 500 59 750
Andrahandsuhyrning 8 707 3 758
Summa 12 842 916 13 462 404

2024 2023
Övriga inäker 1 200 6 389
Elprissöd 0 342 339
Lösen lokalkonrak 0 304 254
Ersätn.r.örsäkr.bolag 2 200 43 597
Summa 3 400 696 579

2024 2023
Fasghesskösel 361 115 378 661
Sädning 330 148 317 840
Besikning och service 341 199 477 471
Trädgårdsarbee 346 886 349 821

Snöskotning 11 594 73 589
Övrig 117 484 91 445
Summa 1 508 426 1 688 828
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2024 2023
Reparaoner 74 832 192 918
Bosäder 2 969 74 429

Bosäder VVS 15 571 91 277
Lokaler 17 681 0
Tvätsuga 98 271 112 839
Trapphus/por/enr 2 413 0
Källarurymmen 2 444 69 993

Soprum/miljöanläggning 5 547 20 378
Dörrar och lås/portele 176 881 41 783
Övriga gemensamma urymmen 125 24 600
VA 211 886 13 986
Värme 665 304
Venlaon 18 661 160 686

El 39 553 5 188
Hissar 156 216 130 137
Tak 4 501 0
Fönser 3 263 0
Balkonger 14 329 0

Garage och p-plaser 11 885 106 869
Försäkringsärende/vatenskada 135 694 50 000
Summa 993 385 1 095 388

2024 2023
Fasghesel 876 147 1 324 752
Uppvärmning 788 201 661 923
Vaten 436 787 349 452
Sophämning 170 045 210 388
Summa 2 271 180 2 546 515

2024 2023
Fasghesörsäkringar 236 924 213 275
Självrisker 57 300 52 500
Kabel-TV 66 818 62 395
Bredband 103 550 68 320
Fasghesskat 455 550 447 965
Summa 920 142 844 455
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2024 2023
Förbrukningsmaerial 12 551 9 552
Övriga örvalningskosnader 177 842 136 049

Juridiska kosnader 225 525 271 886
Revisionsarvoden 72 301 63 029
Ekonomisk örvalning 166 256 170 125
Konsulkosnader 14 901 0
Summa 669 376 650 641

2024 2023
Syrelsearvoden 530 025 498 750
Sociala avgifer 152 798 152 476
Övriga personalkosnader 932 938

Summa 683 755 652 164

2024 2023
Ränekosnader avseende skulder ll kredinsu 675 202 636 246
Övriga ränekosnader -5 863 -504
Summa 669 339 635 742
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2024-12-31 2023-12-31

Ackumulera anskaningsvärde
Ingående 322 394 671 322 394 671
Åres inköp 2 694 223 0
Ugående ackumulera anskaningsvärde 325 088 894 322 394 671

Ackumulerad avskrivning
Ingående -65 095 927 -59 676 436
Åres avskrivning -5 569 348 -5 419 491

Ugående ackumulerad avskrivning -70 665 275 -65 095 927

UTGÅENDE RESTVÄRDE ENLIGT PLAN 254 423 620 257 298 744
I utgående restvärde ingår mark med 46 576 058 46 576 058

Taxeringsvärde
Taxeringsvärde byggnad 227 200 000 227 200 000
Taxeringsvärde mark 480 200 000 480 200 000
Summa 707 400 000 707 400 000

2024 2023

Ackumulera anskaningsvärde
Ingående 14 019 530 14 019 530
Ugående ackumulera anskaningsvärde 14 019 530 14 019 530

Ackumulerad avskrivning
Ingående -3 284 285 -3 125 309
Åres avskrivning -158 976 -158 976

Ugående ackumulerad avskrivning -3 443 261 -3 284 285

Ugående resvärde enlig plan 10 576 269 10 735 245



BrWivallius
716425-8159

Årsredovisning 2024

Sida 18 av 21

2024-12-31 2023-12-31

Ackumulera anskaningsvärde
Ingående 57 894 57 894

Ugående anskaningsvärde 57 894 57 894

Ackumulerad avskrivning
Ingående -57 894 -57 894

Ugående avskrivning -57 894 -57 894

UTGÅENDE RESTVÄRDE ENLIGT PLAN 0 0

Projek 2024-12-31 2023-12-31

Takprojek 4 934 691 3 910 698

El Service 1 966 787

Hiss 18 327 290 4 694 908

VVS & Syrsysem 8 086 051 1 159 999

Omläggning ak 1 275 873

Toal 32 623 905 11 867 262

2024-12-31 2023-12-31
Skatekono 31 447 96 625
Övriga ordringar 0 -66
Nabo Klienmedelskono 1 059 824 722 751
Nabo Ränekono 3 399 8 126
Summa 1 094 671 827 436

2024-12-31 2023-12-31
Övriga örubealda kosnader och upplupna inäker 311 940 36 509
Fasghesskösel 1 1
Sädning -0 -0
Försäkringspremier 268 641 236 924
Kabel-TV 16 990 16 626
Vaten 0 2

Bredband 24 591 17 421
Förvalning 50 749 48 281
Summa 672 911 355 763
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VILLKORS-
ÄNDRINGSDAG

RÄNTESATS
2024-12-31

SKULD
2024-12-31

SKULD
2023-12-31

SEB 2024-10-28 4,48 % 3 980 000
SEB 2024-12-28 4,50 % 5 000 000
SEB 2025-03-28 2,94% 2 955 000

SEB 2025-06-28 2,89 % 9 900 000
SEB 2025-06-28 2,89 % 6 534 000
SEB 2025-10-28 2,91 % 4 000 000
SEB 2025-12-28 2,95 % 3 000 000

Summa 26 389 000 8 980 000
Varav korrisg del 26 389 000 8 980 000

Om em år beräknas skulden ll kredinsu uppgå ll 24 454 000 kr.

Enlig öreningens redovisningsprinciper, som anges i no 1, ska de delar av lånen som har slubealningsdag inom et år redovisas
som korrisga llsammans med den amorering som planeras at ske under näsa räkenskapsår.

2024-12-31 2023-12-31

Skuld ll Aelje 95 522 262 522 262

Momsskuld 16 871 8799

Avräkning ekonomisk örvalning 11 456 9 786

Övriga kora skulder 19 -117

Toal 550 608 540 730

2024-12-31 2023-12-31
Övriga upplupna kosnader och örubealda inäker 234 833 284 613
El 138 843 14 431
Uppvärmning 71 196 70 176
Vaten 109 510 87 740

Löner 306 250 306 250
Sociala avgifer 90 000 90 000
Ugifsränor 27 671 15 915
Förubealda avgifer/hyror 1 213 742 828 528
Förubealda inäker ak 59 399 006 59 538 372
Omsätningsnyckel moms 2017-2018 2 140 366 0
Summa 61 731 418 61 236 026



BrWivallius
716425-8159

Årsredovisning 2024

Sida 20 av 21

2024-12-31 2023-12-31
Fasghesineckning 105 400 000 105 400 000
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Denna årsredovisning är elekronisk signerad den dag som ramgår av den elekroniska underskrifen.

Sockholm

Ann Böresam
Ordörande

Axel Saan Gusasson
Syrelseledamo

Jonas Andersson
Syrelseledamo

Magnus Nilsson
Syrelseledamo

Niklas Ruben
Syrelseledamo

Ponus Matsson
Syrelseledamo

Rickard Lindberg
Syrelseledamo

Vår revisionsberätelse har lämnas den dag som ramgår av den elekroniska underskrifen.

Medlem i FAR
Carina Maria Elisabe Hedrum
Godkänd revisor

Anders Jonas Karlsröm
Inernrevisor
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Revisionsberättelse

Till föreningsstämman i BRFWivallius
Org.nr 716425-8159

Rapport om årsredovisningen

Uttalanden
Vi har utfört en revision av årsredovisningen för
BRF Wivallius för räkenskapsåret 2024.

Enligt vår uppfattning har årsredovisningen
upprättats i enlighet med årsredovisningslagen
och ger en i alla väsentliga avseenden rättvisande
bild av föreningens finansiella ställning per den
2024-12-31 och av dess finansiella resultat och
kassaflöde för året enligt årsredovisningslagen.
Förvaltningsberättelsen är förenlig med
årsredovisningens övriga delar.

Vi tillstyrker därför att föreningsstämman
fastställer resultaträkningen och balansräkningen
för föreningen.

Grund för uttalanden
Vi har utfört revisionen enligt god revisionssed i
Sverige. Vårt ansvar enligt dessa standarder
beskrivs närmare i avsnitten Godkände revisorns
ansvar samt Lekmannarevisorns ansvar. Vi är
oberoende i förhållande till föreningen enligt god
revisorssed i Sverige. Jag som godkänd revisor
har i övrigt fullgjort mitt yrkesetiska ansvar enligt
dessa krav. Jag har utfört revisionen enligt
International Standards on Auditing (ISA) och
god revisionssed i Sverige.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är
tillräckliga och ändamålsenliga som grund för
våra uttalanden.

Styrelsens ansvar
Det är styrelsen som har ansvaret för att
årsredovisningen upprättas och att den ger en
rättvisande bild enligt årsredovisningslagen.
Styrelsen ansvarar även för den interna kontroll
som de bedömer är nödvändig för att upprätta en
årsredovisning som inte innehåller några
väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på
oegentligheter eller misstag.

Vid upprättandet av årsredovisningen ansvarar
styrelsen för bedömningen av föreningens
förmåga att fortsätta verksamheten. De upplyser,
när så är tillämpligt, om förhållanden som kan
påverka förmågan att fortsätta verksamheten och
att använda antagandet om fortsatt drift.
Antagandet om fortsatt drift tillämpas dock inte
om styrelsen avser att likvidera föreningen,
upphöra med verksamheten eller inte har något
realistiskt alternativ till att göra något av detta.

Godkände revisorns ansvar
Mitt mål är att uppnå en rimlig grad av säkerhet
om huruvida årsredovisningen som helhet inte
innehåller några väsentliga felaktigheter, vare sig
dessa beror på oegentligheter eller misstag, och att
lämna en revisionsberättelse som innehåller våra
uttalanden. Rimlig säkerhet är en hög grad av
säkerhet, men är ingen garanti för att en revision
som utförs enligt ISA och god revisionssed i
Sverige alltid kommer att upptäcka en väsentlig
felaktighet om en sådan finns. Felaktigheter kan
uppstå på grund av oegentligheter eller misstag
och anses vara väsentliga om de enskilt eller
tillsammans rimligen kan förväntas påverka de
ekonomiska beslut som användare fattar med
grund i årsredovisningen.

Som del av en revision enligt ISA använder jag
professionellt omdöme och har en professionellt
skeptisk inställning under hela revisionen.
Dessutom:

- identifierar och bedömer jag riskerna för
väsentliga felaktigheter i årsredovisningen, vare
sig dessa beror på oegentligheter eller misstag,
utformar och utför granskningsåtgärder bland
annat utifrån dessa risker och inhämtar
revisionsbevis som är tillräckliga och
ändamålsenliga för att utgöra en grund för våra
uttalanden. Risken för att inte upptäcka en
väsentlig felaktighet till följd av oegentligheter är
högre än för en väsentlig felaktighet som beror på
misstag, eftersom oegentligheter kan innefatta
agerande i maskopi, förfalskning, avsiktliga
utelämnanden, felaktig information eller
åsidosättande av intern kontroll.

- skaffar jag mig en förståelse av den del av
föreningens interna kontroll som har betydelse för
min revision för att utforma granskningsåtgärder
som är lämpliga med hänsyn till
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omständigheterna, men inte för att uttala mig om
effektiviteten i den interna kontrollen.

- utvärderar jag lämpligheten i de
redovisningsprinciper som används och
rimligheten i styrelsens uppskattningar i
redovisningen och tillhörande upplysningar.

- drar jag en slutsats om lämpligheten i att
styrelsen använder antagandet om fortsatt drift vid
upprättandet av årsredovisningen. Jag drar också
en slutsats, med grund i de inhämtade
revisionsbevisen, om huruvida det finns någon
väsentlig osäkerhetsfaktor som avser sådana
händelser eller förhållanden som kan leda till
betydande tvivel om föreningens förmåga att
fortsätta verksamheten. Om jag drar slutsatsen att
det finns en väsentlig osäkerhetsfaktor, måste jag i
revisionsberättelsen fästa uppmärksamheten på
upplysningarna i årsredovisningen om den
väsentliga osäkerhetsfaktorn eller, om sådana
upplysningar är otillräckliga, modifiera uttalandet
om årsredovisningen. Mina slutsatser baseras på
de revisionsbevis som inhämtas fram till datumet
för revisionsberättelsen. Dock kan framtida
händelser eller förhållanden göra att en förening
inte längre kan fortsätta verksamheten.

- utvärderar jag den övergripande presentationen,
strukturen och innehållet i årsredovisningen,
däribland upplysningarna, och om
årsredovisningen återger de underliggande
transaktionerna och händelserna på ett sätt som
ger en rättvisande bild.

Jag måste informera styrelsen om bland annat
revisionens planerade omfattning och inriktning
samt tidpunkten för den. Jag måste också
informera om betydelsefulla iakttagelser under
revisionen, däribland de eventuella betydande
brister i den interna kontrollen som vi identifierat.

Lekmannarevisorns ansvar
Jag har att utföra en revision enligt
bostadsrättslagen och tillämpliga delar av lagen
om ekonomiska föreningar och därmed enligt god
revisionssed i Sverige. Mitt mål är att uppnå en
rimlig grad av säkerhet om huruvida
årsredovisningen har upprättats i enlighet med
årsredovisningslagen och om årsredovisningen
ger en rättvisande bild av föreningens resultat och
ställning.

Rapport om andra krav enligt lagar
och andra författningar

Uttalanden
Utöver vår revision av årsredovisningen har vi
även utfört en revision av styrelsens förvaltning
för BRF Wivallius för räkenskapsåret 2024 samt
av förslaget till dispositioner beträffande
föreningens vinst eller förlust.

Vi tillstyrker att föreningsstämman behandlar
förlusten enligt förslaget i förvaltningsberättelsen
och beviljar styrelsens ledamöter ansvarsfrihet för
räkenskapsåret.

Grund för uttalanden
Vi har utfört revisionen enligt god revisionssed i
Sverige. Vårt ansvar enligt denna beskrivs
närmare i avsnittet Revisorns ansvar. Vi är
oberoende i förhållande till föreningen enligt god
revisorssed i Sverige. Jag som godkänd revisor
har i övrigt fullgjort vårt yrkesetiska ansvar enligt
dessa krav.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är
tillräckliga och ändamålsenliga som grund för
våra uttalanden.

Styrelsens ansvar
Det är styrelsen som har ansvaret för förslaget till
dispositioner beträffande föreningens vinst eller
förlust. Vid förslag till utdelning innefattar detta
bland annat en bedömning av om utdelningen är
försvarlig med hänsyn till de krav som
föreningens verksamhetsart, omfattning och risker
ställer på storleken av föreningens egna kapital,
konsolideringsbehov, likviditet och ställning i
övrigt.

Styrelsen ansvarar för föreningens organisation
och förvaltningen av föreningens angelägenheter.
Detta innefattar bland annat att fortlöpande
bedöma föreningens ekonomiska situation och att
tillse att föreningens organisation är utformad så
att bokföringen, medelsförvaltningen och
föreningens ekonomiska angelägenheter i övrigt
kontrolleras på ett betryggande sätt.
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Revisorns ansvar
Vårt mål beträffande revisionen av förvaltningen,
och därmed vårt uttalande om ansvarsfrihet, är att
inhämta revisionsbevis för att med en rimlig grad
av säkerhet kunna bedöma om någon
styrelseledamot i något väsentligt avseende:

- företagit någon åtgärd eller gjort sig skyldig till
någon försummelse som kan föranleda
ersättningsskyldighet mot föreningen, eller

- på något annat sätt handlat i strid med
bostadsrättslagen, tillämpliga delar av lagen om
ekonomiska föreningar, årsredovisningslagen eller
stadgarna.

Vårt mål beträffande revisionen av förslaget till
dispositioner av föreningens vinst eller förlust,
och därmed vårt uttalande om detta, är att med
rimlig grad av säkerhet bedöma om förslaget är
förenligt med bostadsrättslagen.

Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men
ingen garanti för att en revision som utförs enligt
god revisionssed i Sverige alltid kommer att
upptäcka åtgärder eller försummelser som kan
föranleda ersättningsskyldighet mot föreningen,
eller att ett förslag till dispositioner av föreningens
vinst eller förlust inte är förenligt med
bostadsrättslagen.

Som en del av en revision enligt god revisionssed
i Sverige använder vi professionellt omdöme och
har en professionellt skeptisk inställning under
hela revisionen. Granskningen av förvaltningen
och förslaget till dispositioner av föreningens
vinst eller förlust grundar sig främst på revisionen
av räkenskaperna. Vilka tillkommande
granskningsåtgärder som utförs baseras på vår
professionella bedömning med utgångspunkt i risk
och väsentlighet. Det innebär att vi fokuserar
granskningen på sådana åtgärder, områden och
förhållanden som är väsentliga för verksamheten
och där avsteg och överträdelser skulle ha särskild
betydelse för föreningens situation. Vi går igenom
och prövar fattade beslut, beslutsunderlag,
vidtagna åtgärder och andra förhållanden som är
relevanta för vårt uttalande om ansvarsfrihet. Som
underlag för vårt uttalande om styrelsens förslag
till dispositioner beträffande föreningens vinst
eller förlust har vi granskat om förslaget är
förenligt med bostadsrättslagen.

Sköndal

den dag som framgår av våra digitala signaturer

Carina Hedrum

Godkänd revisor, Medlem i FAR

Anders Karlström

Lekmannarevisor
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